
UCHWAŁA NR LXI/629/23 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 31 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/202/16 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4831):  
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 
1) ustanowienie rekordu świata, Europy lub Polski w danej dyscyplinie sportu; 
2) zajęcie od I do III miejsca na Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich; 
3) zajęcie od I do III miejsca w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy; 
4) zajęcie od I do III miejsca na Igrzyskach Europejskich; 
5) zajęcie od I do III miejsca w Mistrzostwach Polski; 
6) zdobycie tytułu mistrzowskiego w federacjach sportowych: World Boxing Council 

(WBC), World Boxing Association (WBA), International Boxing Federation 
(IBF), World Boxing Organization (WBO), International Boxing Organization 
(IBO), International Boxing Federation (IBF), European Boxing Union (EBU).”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. 1. Ustanawia się następują wysokość nagród przyznawanych zawodnikom za 

wysokie wyniki sportowe: 
1) za ustanowienie rekordu: 

a) świata – 6.000,00 zł; 
b) Europy – 5.000,00 zł; 
c) Polski – 4.000,00 zł; 

2) za wyniki osiągnięte w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich: 
a) za zdobycie I miejsca (złoty medal) – 20.000,00 zł; 
b) za zdobycie II miejsca (srebrny medal) – 15.000,00 zł; 
c) za zdobycie III miejsca (brązowy medal) – 10.000,00 zł; 

3) za wyniki osiągnięte w Igrzyskach Europejskich, Mistrzostwach Świata: 
a) za zajęcie I miejsca – 10.000,00 zł; 



b) za zajęcie II miejsca – 8.000,00 zł; 
c) za zajęcie III miejsca – 5.000,00 zł; 

4) za wyniki sportowe osiągnięte w Mistrzostwach Europy: 
a) za zajęcie I miejsca – 6.000,00 zł; 
b) za zajęcie II miejsca – 5.000,00 zł; 
c) za zajęcie III miejsca – 4.000,00 zł; 

5) za wyniki osiągnięte w Mistrzostwach Polski: 
a) za zajęcie I miejsca – 3.000,00 zł; 
b) za zajęcie II miejsca – 2.500,00 zł; 
c) za zajęcie III miejsca – 2.000,00 zł; 

6) za wyniki sportowe, o których mowa w § 4 pkt 6, osiągnięte w postaci zdobycia 
tytułu mistrzowskiego: 
a) mistrza świata – 6.000,00 zł; 
b) mistrza europejskiego – 5.000,00 zł; 
c) mistrza polski i międzynarodowego mistrza polski – 3.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	UCHWAŁA NR LXI/629/23 RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1 pkt 6




	§ 2
	§ 3


